
06/01/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=641465&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Medicina
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00039/2016

 
Às 15:50 horas do dia 05 de janeiro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CARLOS VITAL TAVARES CORREA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2569,
Pregão nº 00039/2016. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Ar Condicionado  Instalação e Montagem ( Parede / Sistemas) (Instalacoes e Montagem)
Descrição  Complementar:  O  objeto  desta  licitação  é  a  contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de
serviços técnicos na EXECUÇÃO DE OBRA DE RETROFIT DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO, segundo quantitativos e
especificações técnicas constantes neste Edital e demais anexos.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 959.628,4000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONNECTOR ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 640.000,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/01/2017
15:49:57 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONNECTOR
ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 01.114.245/000102, Melhor lance: R$

640.000,0000

Homologado 05/01/201715:50:15

CARLOS VITAL
TAVARES CORREA

LIMA

Fim do documento


